

Nyhedsbrev april 2024

Den nye haveæson

Så er der for alvor taget hul på den nye haveæson. Et hav af kartofler ligger allerede i jorden, og nogle er helt sikkert på vej. Der rodes, renses og rives – og specielt på de skønne solvejrsdage, myldrer det med haveentusiaster i hele haven. Herligt! Flere har spurgt, så vi kan lige fortælle, at der er bestilt både hønsegødning og sneglemiddel.

Det er dejligt at opleve den store energi og lyst til at få jord under neglene. Det lader til, at der er en helt særlig energi hos alle de nye medlemmer. Det er en stor fornøjelse at se dem kaste sig over mere eller mindre velholdte havelodder, vente med spænding på, hvad der dukker på haveloddet, grave peberrod op og dele ud af de planter, de ikke vil have på deres havelod. Vi har taget imod 18 nye medlemmer i år, så tag godt imod, når du møder nye ansigter i haven.



Den nye bestyrelse

Vi har ikke bare fået nye medlemmer i haven. Vi har også fået en ny bestyrelse, men dog med mange gengangere fra den tidligere bestyrelse.

Helt ny i bestyrelsen er **Ellen Schmidt** (skur 16), som blev valgt ind på generalforsamlingen i marts. Hun er vores nye kasserer. I kan fange hende på kasserermailen; kasserer@nf-sundvaenget.dk

Desuden består bestyrelsen af en række kendte ansigter

Dorthe Junge, formand (skur 30) formand@nf-sundvaenget.dk

Robert Nielsen, næstformand (skur 54)

Helen Møldrup, sekretær (skur 28B),

Vilhelm Niemann, ordinært medlem (skur 37)

De to suppleanter er **Mette Esmark** (skur 29) og **Jeanett Aamodt** (skur 47)

Vi glæder os alle til samarbejdet og er allerede trukket i arbejdstøjet.

Nyhedsbrev april 2024

Fællesarbejde 2024

Vi lægger ud med en weekend med fællesarbejde d. 27. og 28. april. Det er fra kl. 10 – 14 begge dage, og man er kun forpligtet til at komme en af dagene, men må selvfølgelig meget gerne deltage begge dage. Foreningen giver øl og vand, husk bare madpakken.

Vi mødes ved fælleshus B kl. 10, ser hvor mange vi er og fordeler os på arbejdsopgaverne. Hvilke opgaver vi kaster os over, afhænger af, hvor mange der møder op. Men vi skal i hvert fald have bygget de to højbede ved bytteboden og gravet hækken op. Desuden skal vi helt sikkert også have ordnet kompost og sorteret den store affaldsplads til 'svært komposterbart affald' lige ved indgangen. Vi kommer også til at sætte informationsskilte op, så man kan se, hvor de forskellige slags ukrudt opgravninger og fraklip skal smides hen.

Har du en skruemaskine, må du meget gerne tage den med. Desuden har vi brug for ALLE trillebørene, så I skal være søde at sørge for at stille dem på plads senest fredag d. 26. april. Det er i øvrigt lidt en uskik at beholde dem på eget havelod i længere tid. Hvis du har træer, som er over 1,80 m, skal de skæres ned. Mette og Dorthe kommer rundt til jer, der har for høje træer, for at høre, om I har brug for hjælp til beskæringen.

Hvis man ikke kan komme på fællesweekenden i april, er der to andre muligheder for at bidrage til fællesskabet. Der er nemlig også fællesarbejde tirsdag d. 14. maj kl. 16 – 20 og igen torsdag d. 5. september fra kl. 16 – 20. Kommer man ikke til fællesarbejdet, koster det 500 kr. Men vi vil helst se dig på en af fællesarbejdsdagene.



Stierne

Når I knokler løs eller bare pusler i haverne, så husk lige, også at give stierne en kærlig hånd.

Grønne havehilsner
Bestyrelsen